

#### ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO REITORIA/ASSOC



# ATO DE DESIGNAÇÃO Nº 001/2018/REITORIA/ASSOC

Considerando o disposto na Portaria nº 933/2018-Reitoria, e o disposto no Editai nº 002/2017/REITORIA/ASSOC.

O Presidente da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, e considerando o dever de agir da Administração Pública e o princípio da eficiência.

#### **RESOLVE:**

**Art. 1º** Designar as Comissões Eleitorais Locais dos Câmpus Universitários de Diamantino, Nova Mutum, Colíder, Juara, Luciara para a eleição de conselheiros, segmentos docente e PTES para Eleição dos Conselhos CONSUNI e do CONEPE.

**Art. 2º** As Comissões Eleitorais Locais serão compostas pelos membros conforme consta no Anexo Único a este Ato.

**Art. 3º** A Comissão Eleitoral Local deverá cumprir as exigências constantes no Estatuto da UNEMAT, nos Editais que regulamentam as eleições e as orientações da Comissão Eleitoral Central.

**Art. 4º** Este ato produzirá seus efeitos a partir da data de sua assinatura.

Cáceres/MT, 02 de maio de 2018.

Prof. Dr. Anderson Marques do Amaral

Presidente da Comissão Eleitoral Central Portaria nº 933/2018 – Reitoria



### ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO REITORIA/ASSOC



## ANEXO ÚNICO ATO DE DESIGNAÇÃO Nº 001/2018/REITORIA/ASSOC

CÂMPUS	TITULARES	REPRESENTANTE
Colíder	Ivan de Sousa Soares	Presidente
	Liane Margareth Panzenhagem	Membro
	Andressa Leandro Moreira	Membro
Diamantino	Marinalva Pereira dos Santos	Presidente
	Sidney da Costa	Membro
	Thaimara Cristine de Deus da Silva	Membro
Juara	Ana Maria de Lima	Presidente
	Elza Leila Bispo Bernardes	Membro
	Ângela Aparecida dos Santos de Deus	Membro
Nova Mutum	Getúlio de Freitas Seben Júnior	Presidente
	Éder Pereira Fernandes	Membro
	Luana Pereira Carvalho	Membro
Luciara	Luiz Antonio Barbosa Soares	Presidente
	Andreia da Silva Feitosa	Membro
	Maria Onete Machi Oliveira	Membro